
 

 

1 

Dodatek č. 1 

 

S M L O U V A  O  D Í L O 
č.: SD/079/2017/OVR k zakázce 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
Uzavřená v souladu s příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(ve znění pozdějších předpisů)  

I. Smluvní strany 
 

 

1.1.  Objednatel  

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem 

se sídlem:  Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO: 00261939 

DIČ: CZ 00261939 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: xxx 

telefon: xxx, fax: xxx 

e-mail: xxx 

dále jen objednatel 

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních: 

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx 

Vlastimil Dokoupil – vedoucí odboru  OVR; tel: xxx; e-mail: xxx 

 

 

1.2. Zhotovitel 

BAUVANT s.r.o. 

Zastoupené jednateli p. Martinem Jirkovským a Vlastimilem Antonovičem 

se sídlem: Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5 

IČO:  27449416 

DIČ: CZ27449416 

bankovní spojení:  RAIFFEISENBANK, a.s. 

číslo účtu: xxx 

telefon: xxx xxx 

e-mail: xxx 

dále jen zhotovitel 

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: 

p. Martin Jirkovský a p. Vlastimil Antonovič 



 

 

2 

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních: 

p. Martin Jirkovský a p. xxx 

 

 

 

 

II. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem dodatku č.1. ke smlouvě o dílo jsou méněpráce respektive vícepráce na stavební     

          zakázce  

"Rekonstrukce povrchů dvora radnice čp. 85  v Klášterci nad Ohří" 

 

Vícepráce - na základě požadavku objednatele byly provedeny dodatečně požadované práce – 

dozdění stávající zdi dvora, úprava vstupu jímky a výjezdu dvora, přeložka kabelového vedení 

ovládání brány a propojení motorů křídel. Dále byl v průběhu realizace byl zjištěn větší rozsah 

bourání betonových podkladních vrstev. 

Méněpráce – ve vazbě na zvýšený rozsah bourání se ponižuje  rozsah  odkopávek, odečítají se 

neprovedené práce  

 

 

 

 

IV. Cena  

4.1. Cena díla se dodatkem č.1 mění následovně : 

  

         Cena  SoD  bez 21% DPH ................................................................................... 494.961,96 Kč   

 DPH 21% ............................................................................................................. 103.942,01 Kč  

 Cena SoD vč. 21% DPH ...................................................................................... 598.903,97 Kč 

 

         Cena Dodatku č. 1  bez 21% DPH ....................................................................... 75 042,14 Kč  

 DPH 21% ............................................................................................................... 15 758,82 Kč 

 Cena Dodatku č.1  vč. 21% DPH ......................................................................... 90 800,96 Kč 

 

         Cena  celkem  bez 21% DPH ............................................................................... 570 004,10 Kč  

 DPH 21% ............................................................................................................. 119 700,83 Kč 

 Cena SoD vč. dodatku č. 1 vč. 21% DPH . ....................................................... 689 704,93 Kč 

 



 

 

3 

XII. Závěrečná ujednání 

12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhovat změny a dodatky k této smlouvě. 

12.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Tři 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

12.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

Příloha :        Rozpočet 

                        

 

 

V Klášterci nad Ohří dne………………..  V Klášterci nad Ohří dne ………………. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
……………………………………….......                                    …………………………………………....... 
Ing. Štefan Drozd - starosta p. Martin Jirkovský – jednatel 
                                                      
 
                                                 
                                                                                                 ……………………………………………….              
                                                                                                  p. Vlastimil Antonovič - jednatel 



 

 

1 

Rekapitulace objektů stavby 

     
Stavba: 06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO- více a méně práce 

       
Objednatel: Město Klášterec nad Ohří 

   Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 Zpracoval:  xxx 
 Místo:  

 
Datum:  25.5.2017  

     
Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH 

     

Dodatek     Dozdění zdí dvora radnice    33 586,90 7 053,24 40 640,14 

Dodatek 2     Kabelová rýha    7 107,43 1 492,56 8 599,99 

Dodatek 3     Kabel - propojení motorů křídel vrat    2 841,71 596,75 3 438,46 

Dodatek 4     Úprava vjezdu     6 581,27 1 382,06 7 963,33 

Dodatek 5     Bourací práce a ostatní úpravy    58 390,95 12 262,09 70 653,04 

Dodatek 6     Dvůr - úprava vstupu jímky     7 504,00 1 575,84 9 079,84 

Odpočty     Neprovedené práce    -40 970,12 -8 603,72 -49 573,84 

 
Celkem 75 042,14    15 758,82    90 800,96    

     

     



 

 

1 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

               
 

Stavba: 06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

 

Objekt: Dodatek - dozdění zdí dvora radnice 
 

 
JKSO: 

       
CC-CZ: 

   

 
Místo:   

      
Datum: 25.05.2017 

 

               

 
Objednavatel: 

       
IČ: 

   

  
Město Klášterec nad Ohří 

      
DIČ: 

   

               

 
Zhotovitel: 

       
IČ: 

   

  
Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 

     
DIČ: 

   

               

 
Projektant: 

       
IČ: 

   

          
DIČ: 

   

               

 
Zpracovatel: 

       
IČ: 

   

  
xxx 

       
DIČ: 

   

               

 
Poznámka: 

            

        

               
 

                          
 

 
Náklady z rozpočtu 

       
33 586,90 

 

 
Ostatní náklady 

       
0,00 

 

               

 
Cena bez DPH 

       
33 586,90 

 

 
                          

 

 
DPH základní 21,00% ze 33 586,90 

  
7 053,24 

 

  
snížená 15,00% ze 0,00 

  
0,00 

 

               

  Cena s DPH   v CZK       40 640,14   

               

 
Projektant       

 
Zpracovatel           

 
                   

                   

 
Datum a podpis:   Razítko   

 
Datum a podpis:     Razítko   

 
               

 
Objednavatel       

 
Zhotovitel           

 
                   

                   

 
Datum a podpis:   Razítko   

 
Datum a podpis:     Razítko   

 

                              



 

 

1 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

               

Stavba: 
 

06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

Objekt: Dodatek - dozdění zdí dvora radnice  

               
Místo: 

 
  

    
Datum: 

 
25.05.2017 

 

               

Objednavatel: Město Klášterec nad Ohří 
  

Projektant
:  

0 

Zhotovitel: 
Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 
Praha 5   

Zpracovate
l:  

xxx 

               

Kód - Popis             
Cena celkem 

[CZK] 

               

1) Náklady z rozpočtu        33 586,90 

 
62 - Úpravy povrchů vnější 

       
6 498,00 

 
    D14 - 621 48-12 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou 

  
1 330,00 

 
    D16 - 622 40-2 Podhoz pod omítku zdí vnějších 

     
1 368,00 

 
    D17 - 622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 

   
3 800,00 

 
HSV - Práce a dodávky HSV 

       
16 968,90 

 
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 

      
14 080,02 

 
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

     
2 181,00 

 
    998 - Přesun hmot 

        
707,88 

 
PSV - Práce a dodávky PSV 

       
10 120,00 

 
    764 - Konstrukce klempířské 

       
10 120,00 

               

2) Ostatní náklady         0,00 

               

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)         33 586,90 

                              

               

               

               

                              

ROZPOČET 

               

Stavba: 
 

06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 



 

 

2 

Objekt: Dodatek - dozdění zdí dvora radnice  

               
Místo: 

 
  

    
Datum: 

 
25.05.2017 

 

               

Objednavatel: Město Klášterec nad Ohří 
  

Projektant
:  

0 

Zhotovitel: 
Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 
Praha 5   

Zpracovate
l:  

xxx 

               

P
Č 

Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Náklady z rozpočtu         33 586,90 

 

62 - Úpravy povrchů vnější 
       

6 498,00 

 

    D14 - 621 48-12 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou 
  

1 330,00 

10 K 621481211RT2 ...Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky m2 7,600 175,00 1 330,00 

   
0,2*8 

 
1,600 

      

   
0,6*10 

 
6,000 

      

   
Součet 

 
7,600 

      

 

    D16 - 622 40-2 Podhoz pod omítku zdí vnějších 
     

1 368,00 

11 K 622402152R00 ...Podhoz u tvárnic zdí vnějších z malty MC m2 7,600 180,00 1 368,00 

 

    D17 - 622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 
   

3 800,00 

12 K 622421131R00 
...Omítka vnější stěn, MVC, hladká, 
složitost 1-2 

m2 7,600 196,00 1 489,60 

13 K 622472152R0X 
Omítka stěn vnější silikonsilikátová slož. II. 
ruč, probarvená omítka zrno 2mm 

m2 7,600 304,00 2 310,40 

 

HSV - Práce a dodávky HSV 
       

16 968,90 

 

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 
      

14 080,02 

19 K 317122551 
Doplnění říms, atik z tvárnic, cihel do 300 
mm 

m 8,000 703,44 5 627,52 

17 K 317122651 
Doplnění říms, atik z tvárnic nebo cihel do 
500 mm 

m 10,000 845,25 8 452,50 

 

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
     

2 181,00 

20 K 632450124 
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm 
ze suchých směsí provedený v pásu 

m2 3,500 548,00 1 918,00 

   
"ukončení - vyrovnání zdi 

        

   
0,35*10 

 
3,500 

      

21 K 341351101 
Zřízení bednění jednostranného stěn 
nosných 

m2 0,500 381,00 190,50 

22 K 341351102 
Odstranění bednění jednostranného stěn 
nosných 

m2 0,500 145,00 72,50 

 

    998 - Přesun hmot 
        

707,88 

14 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 3,470 204,00 707,88 

 

PSV - Práce a dodávky PSV 
       

10 120,00 



 

 

3 

 

    764 - Konstrukce klempířské 
       

10 120,00 

16 K 764R01 Oplechování zdí kpl 1,000 
10 

120,00 
10 120,00 

                              
               



 

 

1 

                                
  

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

                 
   

Stavba: 06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

  
 

Objekt: Dodatek 2 - Kabelová rýha 
 

  
 

JKSO: 
       

CC-CZ: 
   

  
 

Místo:   
      

Datum: 25.05.2017 
 

  
               

  
 

Objednavatel: 
       

IČ: 
   

  
  

Město Klášterec nad Ohří 
      

DIČ: 
   

  
               

  
 

Zhotovitel: 
       

IČ: 
   

  
  

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 
     

DIČ: 
   

  
               

  
 

Projektant: 
       

IČ: 
   

  
          

DIČ: 
   

  
               

  
 

Zpracovatel: 
       

IČ: 
   

  
  

xxx 
       

DIČ: 
   

  
               

  
 

Poznámka: 
            

  
        

  
               

  
 

                          
 

  
 

Náklady z rozpočtu 
       

7 107,43 
 

  
 

Ostatní náklady 
       

0,00 
 

  
               

  
 

Cena bez DPH 
       

7 107,43 
 

  
 

                          
 

  
 

DPH základní 21,00% ze 7 107,43 
  

1 492,56 
 

  
  

snížená 15,00% ze 0,00 
  

0,00 
 

  
               

    Cena s DPH   v CZK       8 599,99   

  
               

                 

  
 

Projektant       
 

Zpracovatel           
 

                     

  
 

Datum a podpis:   Razítko   
 

Datum a podpis:     Razítko   
 

                 

  
 

Objednavatel       
 

Zhotovitel           
 

                     

                     

  
 

Datum a podpis:   Razítko   
 

Datum a podpis:     Razítko   
 

                                



 

 

1 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

               

Stavba: 
 

06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

Objekt: Dodatek 2 - Kabelová rýha  

               
Místo: 

 
  

    
Datum: 

 
25.05.2017 

 

               
Objednavatel: Město Klášterec nad Ohří 

  
Projektant: 

 
0 

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 
  

Zpracovatel: 
 

xxx 

               

Kód - Popis             Cena celkem [CZK] 

               

1) Náklady z rozpočtu        7 107,43 

 
D10 - 199 Poplatky za skládku 

      
385,56 

 
D8 - 162 10 Vodorovné přemístění výkopku 

     
246,43 

 
M - Práce a dodávky M 

       
6 475,44 

 
    21-M - Elektromontáže 

       
3 000,00 

 
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 

      
3 475,44 

               

2) Ostatní náklady         0,00 

               

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)         7 107,43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

  ROZPOČET 

  
               

  Stavba: 
 

06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

  Objekt: Dodatek 2 - Kabelová rýha  

  
               

  Místo: 
 

  
    

Datum: 
 

25.05.2017 
 

  
               

  Objednavatel: Město Klášterec nad Ohří 
  

Projektant: 
 

0 

  Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 
  

Zpracovatel: 
 

xxx 

  
               

  PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

  Náklady z rozpočtu         7 107,43 

  
 

D10 - 199 Poplatky za skládku 
      

385,56 
  5 K 199000005R00 ...Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 2,754 140,00 385,56 

  
   

1,62*1,7 
 

2,754 
      

  
   

Součet 
 

2,754 
      

  
 

D8 - 162 10 Vodorovné přemístění výkopku 
     

246,43 

  4 K 162701105R00 
...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 
10000 m 

m3 1,620 152,12 246,43 

  
   

27*0,3*0,2 
 

1,620 
      

  
   

Součet 
 

1,620 
      

  
 

M - Práce a dodávky M 
       

6 475,44 

  
 

    21-M - Elektromontáže 
       

3 000,00 

  6 K 21011 
Práce elektro -přeložku kabelu ovládání vrat - 
kabel, chránička, svorky, práce 

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 

  
 

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 
      

3 475,44 

  1 K 46020-0013 Hloubení kabelových rýh š 30 cm, hl. do 30cm m 27,000 75,00 2 025,00 

  2 K 46045-0013 Zásyp kabelové rýhy m 27,000 32,00 864,00 

  3 M 583312000 písek netříděný zásypový materiál t 3,240 181,00 586,44 

  
   

27*0,2*0,3*2 
 

3,240 
      

 



 

 

1 

                              

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

               
 

Stavba: 06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

 

Objekt: Dodatek 3 - Kabel - propojení motorů křídel vrat 
 

 
JKSO: 

       
CC-CZ: 

   

 
Místo:   

      
Datum: 25.05.2017 

 

               

 
Objednavatel: 

       
IČ: 

   

  
Město Klášterec nad Ohří 

      
DIČ: 

   

               

 
Zhotovitel: 

       
IČ: 

 
27449416 

 

  
Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 

     
DIČ: 

 
CZ27449416 

 

               

 
Projektant: 

       
IČ: 

   

          
DIČ: 

   

               

 
Zpracovatel: 

       
IČ: 

   

  
xxx 

       
DIČ: 

   

               

 
Poznámka: 

            

        

               
 

                          
 

 
Náklady z rozpočtu 

       
2 841,71 

 

 
Ostatní náklady 

       
0,00 

 

               

 
Cena bez DPH 

       
2 841,71 

 

 
                          

 

 
DPH základní 21,00% ze 2 841,71 

  
596,75 

 

  
snížená 15,00% ze 0,00 

  
0,00 

 

               

  Cena s DPH   v CZK       3 438,46   

               
               

 
Projektant       

 
Zpracovatel           

 
                   

                   

 
Datum a podpis:   Razítko   

 
Datum a podpis:     Razítko   

 
               

 
Objednavatel       

 
Zhotovitel           

 
                   

 
Datum a podpis:   Razítko   

 
Datum a podpis:     Razítko   

 

                              



 

 

1 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

               

Stavba: 
 

06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

Objekt: Dodatek 3 - Kabel - propojení motorů křídel vrat  

               
Místo: 

 
  

    
Datum: 

 
25.05.2017 

 

               
Objednavatel: Město Klášterec nad Ohří 

  
Projektant: 

 
0 

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 
  

Zpracovatel: 
 

xxx 

               

Kód - Popis             Cena celkem [CZK] 

               

1) Náklady z rozpočtu        2 841,71 

 
D10 - 199 Poplatky za skládku 

      
57,12 

 
D8 - 162 10 Vodorovné přemístění výkopku 

     
36,51 

 
M - Práce a dodávky M 

       
2 748,08 

 
    21-M - Elektromontáže 

       
2 233,20 

 
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 

      
514,88 

               

2) Ostatní náklady         0,00 

               

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)         2 841,71 

 



 

 

1 

ROZPOČET 

               

Stavba: 
 

06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

Objekt: Dodatek 3 - Kabel - propojení motorů křídel vrat  

               
Místo: 

 
  

    
Datum: 

 
25.05.2017 

 

               
Objednavatel: Město Klášterec nad Ohří 

  
Projektant: 

 
0 

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 
  

Zpracovatel: 
 

xxx 

               

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

Náklady z rozpočtu         2 841,71 

 

D10 - 199 Poplatky za skládku 
      

57,12 
5 K 199000005R00 ...Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 0,408 140,00 57,12 

   
0,24*1,7 

 
0,408 

      

   
Součet 

 
0,408 

      

 

D8 - 162 10 Vodorovné přemístění výkopku 
     

36,51 

4 K 162701105R00 
...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 
10000 m 

m3 0,240 152,12 36,51 

   
4*0,2*0,3 

 
0,240 

      

   
Součet 

 
0,240 

      

 

M - Práce a dodávky M 
       

2 748,08 

 

    21-M - Elektromontáže 
       

2 233,20 

8 K 210010050 Montáž chránička ohebná m 4,000 38,00 152,00 

6 K 21011 Práce elektro -zapojení, nastavení kpl 1,000 1 930,00 1 930,00 

7 M 345713530 
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 
HDPE+LDPE KF 09075 

m 4,000 37,80 151,20 

 

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 
      

514,88 

1 K 46020-0013 Hloubení kabelových rýh š 30 cm, hl. do 30cm m 4,000 75,00 300,00 

2 K 46045-0013 Zásyp kabelové rýhy m 4,000 32,00 128,00 

3 M 583312000 písek netříděný zásypový materiál t 0,480 181,00 86,88 

   
4*0,2*0,3*2 

 
0,480 

      



 

 

1 

                                  
  

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
  

                   
   

Stavba: 06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
   

  
 

Objekt: Dodatek 4 - Úprava výjezdu  
 

  

  
 

JKSO: 
       

CC-CZ: 
   

  

  
 

Místo:   
      

Datum: 25.05.2017 
 

  

  
               

  

  
 

Objednavatel: 
       

IČ: 
   

  

  
  

Město Klášterec nad Ohří 
      

DIČ: 
   

  

  
               

  

  
 

Zhotovitel: 
       

IČ: 
   

  

  
  

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 
     

DIČ: 
   

  

  
               

  

  
 

Projektant: 
       

IČ: 
   

  

  
          

DIČ: 
   

  

  
               

  

  
 

Zpracovatel: 
       

IČ: 
   

  

  
  

xxx 
       

DIČ: 
   

  

  
               

  

  
 

Poznámka: 
            

  

  
        

  

  
               

  

  
 

                          
 

  

  
 

Náklady z 
rozpočtu        

6 581,27 
 

  

  
 

Ostatní náklady 
       

0,00 
 

  

  
               

  

  
 

Cena bez DPH 
       

6 581,27 
 

  

  
 

                          
 

  

  
 

DP
H 

základní 21,00% ze 6 581,27 
  

1 382,06 
 

  

  
  

snížená 15,00% ze 0,00 
  

0,00 
 

  

  
               

  

    Cena s DPH   v CZK       7 963,33     

  
               

  

                   

  
 

Projektant       
 

Zpracovatel           
 

  

                       

                       

                       

  
 

Datum a podpis:   Razítko   
 

Datum a podpis:     Razítko   
 

  

                   

  
 

Objednavatel       
 

Zhotovitel           
 

  

                       

                       

                       

  
 

Datum a podpis:   Razítko   
 

Datum a podpis:     Razítko   
 

  

                                  



 

 

1 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

               

Stavba: 
 

06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

Objekt: Dodatek 4 - Úprava výjezdu   

               
Místo: 

 
  

    
Datum: 

 
25.05.2017 

 

               
Objednavatel: Město Klášterec nad Ohří 

  
Projektant: 

 
0 

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 
  

Zpracovatel: 
 

xxx 

               

Kód - Popis             
Cena celkem 

[CZK] 

               

1) Náklady z rozpočtu        6 581,27 

 
1 - Zemní práce 

        
580,42 

 
    D1 - 113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů 

      
138,08 

 
      D2 - 113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní 
spár    

138,08 

 
    D5 - 122 10 Odkopávky a  prokopávky nezapažené 

     
130,24 

 
      D6 - 122 10-4 v hornině 4 

       
130,24 

 
    D8 - 162 10 Vodorovné přemístění 
výkopku       

121,70 

 
    D10 - 199 Poplatky za skládku 

       
190,40 

 
HSV - Práce a dodávky HSV 

       
6 000,85 

 
    5 - Komunikace pozemní 

       
5 359,20 

 
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

      
378,40 

 
    998 - Přesun 
hmot         

263,25 

               

2) Ostatní náklady         0,00 

               

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)         6 581,27 

 



 

 

1 

ROZPOČET 

               

Stavba: 
 

06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

Objekt: Dodatek 4 - Úprava výjezdu   

               
Místo: 

 
  

    
Datum: 

 
25.05.2017 

 

               
Objednavatel: Město Klášterec nad Ohří 

  
Projektant: 

 
0 

Zhotovitel: 
Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 
Praha 5   

Zpracovate
l:  

xxx 

               

P
Č 

Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

Náklady z rozpočtu         
6 

581,27 

 

1 - Zemní práce 
        

580,42 

 

    D1 - 113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů 
      

138,08 

 

      D2 - 113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 
   

138,08 

1 K 113106121R00 
...Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na 
sucho 

m2 4,000 34,52 138,08 

 

    D5 - 122 10 Odkopávky a  prokopávky nezapažené 
     

130,24 

 

      D6 - 122 10-4 v hornině 4 
       

130,24 

2 K 122301101R00 
...Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 
m3 

m3 0,800 162,80 130,24 

   
4*0,2 

 
0,800 

      

   
Součet 

 
0,800 

      

 

    D8 - 162 10 Vodorovné přemístění výkopku 
      

121,70 

3 K 162701105R00 
...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 
do 10000 m 

m3 0,800 152,12 121,70 

 

    D10 - 199 Poplatky za skládku 
       

190,40 

4 K 199000005R00 ...Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 1,360 140,00 190,40 

   
0,8*1,7 

 
1,360 

      

   
Součet 

 
1,360 

      

 

HSV - Práce a dodávky HSV 
       

6 000,85 

 

    5 - Komunikace pozemní 
       

5 359,20 

6 K 566901171 
Vyspravení podkladu  plochy do 15 m2 
betonem tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm 

m2 4,000 482,00 1 928,00 

7 K 572141112 
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů 
asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm 

m2 4,000 495,30 1 981,20 

10 K 572149111R Dopravné asfaltu kpl 1,000 
1 

450,00 
1 450,00 

 

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
      

378,40 



 

 

2 

5 K 919735112 
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 
mm 

m 5,500 68,80 378,40 

 

    998 - Přesun hmot 
        

263,25 

11 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným 

t 1,625 162,00 263,25 



 

 

1 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

               
 

Stavba: 06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

 

Objekt: Dodatek 5 - Bourací práce a ostatní úpravy 
 

 
JKSO: 

       
CC-CZ: 

   

 
Místo:   

      
Datum: 25.5.52017 

 

               

 
Objednavatel: 

       
IČ: 

   

  
Město Klášterec nad Ohří 

      
DIČ: 

   

               

 
Zhotovitel: 

       
IČ: 

 
27449416 

 

  
Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 

     
DIČ: 

 
CZ27449416 

 

               

 
Projektant: 

       
IČ: 

   

          
DIČ: 

   

               

 
Zpracovatel: 

       
IČ: 

   

  
xxx 

       
DIČ: 

   

               

 
Poznámka: 

            

        

               
 

                          
 

 
Náklady z rozpočtu 

       
58 390,95 

 

 
Ostatní náklady 

       
0,00 

 

               

 
Cena bez DPH 

       
58 390,95 

 

 
                          

 

 
DPH základní 21,00% ze 58 390,95 

  
12 262,09 

 

  
snížená 15,00% ze 0,00 

  
0,00 

 

               

  Cena s DPH   v CZK       70 653,04   

               
               

 
Projektant       

 
Zpracovatel           

 
                   

                   

 
Datum a podpis:   Razítko   

 
Datum a podpis:     Razítko   

 
               

 
Objednavatel       

 
Zhotovitel           

 
                   

                   

                   

 
Datum a podpis:   Razítko   

 
Datum a podpis:     Razítko   

 

                              



 

 

1 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

               

Stavba: 
 

06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

Objekt: Dodatek 5 - Bourací práce a ostatní úpravy  

               
Místo: 

 
  

    
Datum: 

 
25.5.52017 

 

               
Objednavatel: Město Klášterec nad Ohří 

  
Projektant: 

 
0 

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 
  

Zpracovatel: 
 

xxx 

               

Kód - Popis             Cena celkem [CZK] 

               

1) Náklady z rozpočtu        58 390,95 

 
HSV - Práce a dodávky HSV 

       
28 203,00 

 
    1 - Zemní práce 

        
25 218,00 

 
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 

      
2 145,00 

 
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

      
840,00 

 
998 - Přesun hmot 

        
30 187,95 

 
    D25 - 979 08-7 nakládání na dopravní prostředky 

     
4 570,49 

 
    D26 - 979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu 

     
5 745,78 

 
    D27 - 979 08-4 Poplatek za skládku 

      
19 871,68 

               

2) Ostatní náklady         0,00 

               

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)         58 390,95 



 

 

1 

                                

ROZPOČET   

               
  

Stavba: 
 

06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

  

Objekt: Dodatek 5 - Bourací práce a ostatní úpravy  
  

               
  

Místo: 
 

  
    

Datum: 
 

25.5.52017 
 

  

               
  

Objednavatel: Město Klášterec nad Ohří 
  

Projektant: 
 

0   

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 
  

Zpracovatel: 
 

xxx   

               
  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

  

Náklady z rozpočtu         58 390,95 
  

 

HSV - Práce a dodávky HSV 
       

28 203,00   

 

    1 - Zemní práce 
        

25 218,00   

1 K 113107231 
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu 
prostého tl 100-150 mm 

m2 234,000 105,00 24 570,00   

5 K 120901121 
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně 

m3 0,120 5 400,00 648,00   

   
"beton - vstup 

        
  

   
3*0,2*0,2 

 
0,120 

      
  

 

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 
      

2 145,00   

2 K 339921112 
Osazování betonových palisád do betonového 
základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m 

kus 5,000 141,00 705,00   

3 M 592284100 BEST-PALISÁDA betonová přírodní 16X16X80 cm kus 5,000 288,00 1 440,00   

 

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
      

840,00   

4 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 4,000 210,00 840,00   

 

998 - Přesun hmot 
        

30 187,95   

 

    D25 - 979 08-7 nakládání na dopravní prostředky 
     

4 570,49   

7 K 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 62,099 73,60 4 570,49   

   
"Beton pod asfaltem  

        
  

   
52,65 

 
52,650 

      
  

   
"Beton garáž a nájezdy 

        
  

   
3,937*2,4 

 
9,449 

      
  

   
Součet 

 
62,099 

      
  

 

    D26 - 979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu 
     

5 745,78   

8 K 979082213R00 ...Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 62,099 28,00 1 738,77   

9 K 979082219R00 ...Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 558,891 7,00 3 912,24   



 

 

2 

   
62,099*9 

 
558,891 

      
  

   
Součet 

 
558,891 

      
  

6 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným 

t 0,585 162,00 94,77   

 

    D27 - 979 08-4 Poplatek za skládku 
      

19 871,68   

11 K 979990002R00 ...Poplatek za skládku - beton fr. 10-50cm t 62,099 320,00 19 871,68   

                                



 

 

1 

                                
  

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

                 
   

Stavba: 06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

  
 

Objekt: Dodatek 6 - Dvůr - úprava vstupu jímky  
 

  
 

JKSO: 
       

CC-CZ: 
   

  
 

Místo:   
      

Datum: 25.05.2017 
 

  
               

  
 

Objednavatel: 
       

IČ: 
   

  
  

Město Klášterec nad Ohří 
      

DIČ: 
   

  
               

  
 

Zhotovitel: 
       

IČ: 
   

  
  

Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 
     

DIČ: 
   

  
               

  
 

Projektant: 
       

IČ: 
   

  
          

DIČ: 
   

  
               

  
 

Zpracovatel: 
       

IČ: 
   

  
  

Knapová Hana 
       

DIČ: 
   

  
               

  
 

Poznámka: 
            

  
        

  
               

  
 

                          
 

  
 

Náklady z rozpočtu 
       

7 504,00 
 

  
 

Ostatní náklady 
       

0,00 
 

  
               

  
 

Cena bez DPH 
       

7 504,00 
 

  
 

                          
 

  
 

DPH základní 21,00% ze 7 504,00 
  

1 575,84 
 

  
  

snížená 15,00% ze 0,00 
  

0,00 
 

  
               

    Cena s DPH   v CZK       9 079,84   

  
               

                 

  
 

Projektant       
 

Zpracovatel           
 

                     

                     

  
 

Datum a podpis:   Razítko   
 

Datum a podpis:     Razítko   
 

                 

  
 

Objednavatel       
 

Zhotovitel           
 

                     

  
 

Datum a podpis:   Razítko   
 

Datum a podpis:     Razítko   
 

                                



 

 

1 

ROZPOČET 

               

Stavba: 
 

06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

Objekt: Dodatek 6 - Dvůr - úprava vstupu jímky   

               
Místo: 

 
  

    
Datum: 

 
25.05.2017 

 

               
Objednavatel: Město Klášterec nad Ohří 

  
Projektant: 

 
0 

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 
  

Zpracovatel: 
 

xxx 

               

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

Náklady z rozpočtu         7 504,00 

 

HSV - Práce a dodávky HSV 
       

7 504,00 

 

    8 - Trubní vedení 
        

7 504,00 

2 K 899103111 
Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg 

kus 1,000 584,00 584,00 

1 M 552431110 poklop těžký s rámem litinový 600x600 C250  kus 1,000 4 420,00 4 420,00 

3 K 89915111R Zednická úprava vstupu do šachty ks 1,000 2 500,00 2 500,00 

                              



 

 

1 

                              

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

               
 

Stavba: 06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

 

Objekt: Odpočty - Neprovedené práce 
 

 
JKSO: 

       
CC-CZ: 

   

 
Místo:   

      
Datum: 25.05.2017 

 

               

 
Objednavatel: 

       
IČ: 

   

  
Město Klášterec nad Ohří 

      
DIČ: 

   

               

 
Zhotovitel: 

       
IČ: 

   

  
Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 

     
DIČ: 

   

               

 
Projektant: 

       
IČ: 

   

          
DIČ: 

   

               

 
Zpracovatel: 

       
IČ: 

   

  
xxx 

       
DIČ: 

   

               

 
Poznámka: 

            

        

               
 

                          
 

 
Náklady z rozpočtu 

       
-40 970,12 

 

 
Ostatní náklady 

       
0,00 

 

               

 
Cena bez DPH 

       
-40 970,12 

 

 
                          

 

 
DPH základní 21,00% ze -40 970,12 

  
-8 603,72 

 

  
snížená 15,00% ze 0,00 

  
0,00 

 

               

  Cena s DPH   v CZK       -49 573,84   

               
               

 
Projektant       

 
Zpracovatel           

 
                   

                   

 
Datum a podpis:   Razítko   

 
Datum a podpis:     Razítko   

 
               

 
Objednavatel       

 
Zhotovitel           

 
                   

                   

 
Datum a podpis:   Razítko   

 
Datum a podpis:     Razítko   

 

                              



 

 

1 

  REKAPITULACE ROZPOČTU 

  
               

  Stavba: 
 

06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

  Objekt: Odpočty - Neprovedené práce  

  
               

  Místo: 
 

  
    

Datum: 
 

25.05.2017 
 

  
               

  Objednavatel: Město Klášterec nad Ohří 
  

Projektant: 
 

0 

  Zhotovitel: 
Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, 
Praha 5   

Zpracovatel: 
 

xxx 

  
               

  Kód - Popis             
Cena celkem 

[CZK] 

  
               

  1) Náklady z rozpočtu        

-40 
970,12 

  
 

1 - Zemní 
práce         

-18 946,98 

  
 

    D5 - 122 10 Odkopávky a  prokopávky 
nezapažené      

-3 809,52 

  
 

      D6 - 122 10-4 v 
hornině 4        

-3 809,52 

  
 

    D7 - 130 90 Bourání konstrukcí v hloubených 
vykopávkách      

-8 301,85 

  
 

    D8 - 162 10 Vodorovné 
přemístění výkopku       

-3 559,61 

  
 

    D10 - 199 Poplatky za 
skládku        

-3 276,00 

  
 

3 - Svislé a kompletní 
konstrukce       

-2 153,80 

  
 

    D11 - 310 23-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými 

-2 153,80 

  
 

5 - 
Komunikace         

-4 946,00 

  
 

    D13 - 596 21-5 Kladení zámkové dlažby do 
drtě      

-4 946,00 

  
 

91 - Doplňující práce na 
komunikaci       

-2 895,00 

  
 

    D19 - 915 71 Vodorovné 
značení krytů       

-2 895,00 

  
 

96 - Bourání 
konstrukcí        

-1 560,00 

  
 

    D22 - 978 01 Otlučení omítek vápenných nebo 
vápenocementových    

-1 560,00 

  
 

      D23 - 978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva     

-1 560,00 

  
 

D96 - Přesuny suti a 
vybouraných hmot       

-468,34 

  
 

    D24 - 979 08 Vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot      

-130,27 

  
 

      D25 - 979 08-7 nakládání na dopravní 
prostředky      

-130,27 

  
 

    D26 - 979 08-2 Vodorovná doprava suti po 
suchu      

-161,07 



 

 

2 

  
 

    D27 - 979 08-4 Poplatek za 
skládku       

-177,00 

  
 

ON - Ostatní náklady 
       

-10 000,00 

  
               

  
2) Ostatní 
náklady         0,00 

  
               

  
Celkové náklady za stavbu 1) 
+ 2) 

        -40 970,12 



 

 

1 

ROZPOČET 

               

Stavba: 
 

06_VV_REKONSTRUKCE  DVORA RADNICE V KLNO 
 

Objekt: Odpočty - Neprovedené práce  

               
Místo: 

 
  

    
Datum: 

 
25.05.2017 

 

               
Objednavatel: Město Klášterec nad Ohří 

  
Projektant: 

 
0 

Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 
  

Zpracovatel: 
 

Knapová Hana 

               

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Náklady z rozpočtu         -40 970,12 

 

1 - Zemní práce 
        

-18 946,98 

 

    D5 - 122 10 Odkopávky a  prokopávky nezapažené 
     

-3 809,52 

 

      D6 - 122 10-4 v hornině 4 
       

-3 809,52 

1 K 122301101R00 ...Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 m3 -23,400 162,80 -3 809,52 

   
-234*0,10 

 
-23,400 

      

   
Součet 

 
-23,400 

      

 

    D7 - 130 90 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách 
     

-8 301,85 

16 K 130901123R00 ...Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách m3 -7,013 1 183,78 -8 301,85 

   
"podlaha původní garáže :" -0,15*8,5*5,5 

 
-7,013 

      

   
Součet 

 
-7,013 

      

 

    D8 - 162 10 Vodorovné přemístění výkopku 
      

-3 559,61 



 

 

2 

2 K 162701105R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -23,400 152,12 -3 559,61 

 

    D10 - 199 Poplatky za skládku 
       

-3 276,00 

3 K 199000005R00 ...Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t -23,400 140,00 -3 276,00 

 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
      

-2 153,80 

 

    D11 - 310 23-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými -2 153,80 

4 K 1003T Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200 kus -17,600 73,00 -1 284,80 

   
"obrubník 8cm :"  -16*1,1 

 
-17,600 

      

   
Součet 

 
-17,600 

      

5 K 592171510R Obrubník silniční CSB H 25 250/1000/150 přírodní kus -11,000 79,00 -869,00 

   
"obrubník 15 cm :"  -10*1,1 

 
-11,000 

      

   
Součet 

 
-11,000 

      

 

5 - Komunikace 
        

-4 946,00 

 

    D13 - 596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě 
     

-4 946,00 

6 K 752936T10 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 m -10,000 213,00 -2 130,00 

7 K 752939T10 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou m -16,000 176,00 -2 816,00 

 

91 - Doplňující práce na komunikaci 
      

-2 895,00 

 

    D19 - 915 71 Vodorovné značení krytů 
      

-2 895,00 

18 K 915721111R00 ...Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. m2 -1,500 280,00 -420,00 

17 K 915791112R00 ...Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 -1,500 22,00 -33,00 

8 K 753059T10 Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly, včetně základu kus -1,000 709,00 -709,00 

9 K 40445050.AR Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fól1, EG7letá kus -1,000 920,00 -920,00 

10 K 404459505R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 4000 mm kus -1,000 813,00 -813,00 



 

 

3 

 

96 - Bourání konstrukcí 
       

-1 560,00 

 

    D22 - 978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
   

-1 560,00 

 

      D23 - 978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 
    

-1 560,00 

11 K 978015291R00 ...Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 -30,000 52,00 -1 560,00 

 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 
      

-468,34 

 

    D24 - 979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 
     

-130,27 

 

      D25 - 979 08-7 nakládání na dopravní prostředky 
     

-130,27 

12 K 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t -1,770 73,60 -130,27 

 

    D26 - 979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu 
     

-161,07 

13 K 979082213R00 ...Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t -1,770 28,00 -49,56 

14 K 979082219R00 ...Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t -15,930 7,00 -111,51 

   
-1,77*9 

 
-15,930 

      

   
Součet 

 
-15,930 

      

 

    D27 - 979 08-4 Poplatek za skládku 
      

-177,00 

15 K 979990001R00 ...Poplatek za skládku stavební suti t -1,770 100,00 -177,00 

 

ON - Ostatní náklady 
       

-10 000,00 
19 K 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor -1,000 10 000,00 -10 000,00 

 


